ROBSTAR Oddział Dronexpert.eu & UAVO.TV
Authorised Reseller DJI
ul. Ożarowska 61, Warszawa
tel. 501832306, 507273177, 501750577
Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 02:35
Link do produktu: https://dronexpert.eu/regulator-esc-geprc-gep-bls60a-4in1-esc-p-15989.html
REGULATOR ESC GEPRC GEP-
BLS60A-4IN1 ESC
Cena brutto 289,00 zł
Cena netto 234,96 zł
Dostępność Wysyłka 24 godziny/Odbiór
osobisty
Kod producenta GP106162
Producent GEPRC
Opis produktu
Specifications
Input Voltage：3-6S Lipo
Galvanometer：Support
Continuous Current：60A
Burst Current：65A（5 seconds）
Support Protocol：Dshot 150/300/600
Size：42.9×39.7mm, hole30.5×30.5mm，φ4mm hole becomes φ3mm after using the silicone shock-absorbing circle.
Weight：13.7g
Target：G_H_30
Includes
1 x ESC
1 x Capacitor
1 x Flight Controller Adapter Cable
1 x XT60 Power cable
4 x Silicone grommets
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold